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swojej akademii
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Fundacja na rzecz Nauki Polskiej prowadzi nabór
do Akademii Menadżerów Programowych. Osoby, które ukończą kurs, będą umiały
skuteczniej zarządzać programami grantowymi i stypendialnymi

Nabór do tego programu, realizowanego w ramach projektu SKILLS, trwa do 24 września br.

Wnioski składać mogą osoby zatrudnione w sektorze badawczo-rozwojowym, pracownicy instytucji
finansujących badania naukowe w Polsce oraz inne osoby zatrudnione w instytucjach działających na
rzecz nauki.

W ramach Akademii oferowane są szkolenia, seminaria i warsztaty prowadzone przez renomowanych
ekspertów z Polski i z zagranicy oraz zagraniczne wyjazdy studyjne i staże w wiodących instytucjach
finansujących badania naukowe za granicą. Zajęcia w ramach Akademii odbywają się w języku
angielskim.

W programie akademii znalazły się zajęcia z zakresu systemów oceny i wyboru projektów, nauki
i szkolnictwa wyższego oraz polityki naukowej w Polsce i innych krajach. Poruszane będą też tematy
własności intelektualnej, komercjalizacji wyników badań naukowych i transferu technologii. Kursanci
dowiedzą się też jak zarządzać programem grantowym, jak przeprowadzić monitoring i ewaluację.
Na szkoleniach mowa też będzie o etyce w nauce.

Więcej informacji na stronie Akademii Menadżerów Programowych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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